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INFORMACJA
dla Wykonawcéw nr 3

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.
»Usprawnienie systemu komunikacyjnego na terenie miasta Busko-Zdroj poprzez przebudowe
ul. Dygasinskiego”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien  publicznych (Dz. U. =z 2017 r. poz 1579 - dalej ustawa)

udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Prosimy o okreslenie technologii wykonania oznakowania poziomego grubowarstwowego. Czy nalezy wyceni¢
oznakowanie chemoutwardzalne czy termoplastyczne gladkie czy strukturalne?

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ oznakowanie poziome grubowarstwowe chemoutwardzalne.

Pytanie 2
Jakg $rednice stupkéw do znakéw pionowych nalezy przyjac¢ do wyceny?
Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ Srednice stupkow 60 mm.

Pytanie 3

W opisie do projektu docelowej organizacji ruchu widnieje 18 sztuk znakéw pionowych, natomiast w
kosztorysie 12 sztuk. Tak samo jesli chodzi o oznakowanie poziome w opisie podano 229,1 m2 a w pozycjach
kosztorysowych 153 m2. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjaé ilosci podane w przedmiarze robot.
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